

Årsredovisning

Armstrongs Garage AB

559110-9565

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mark Andrew Armstrong , Verkställande direktör
2022-09-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom uthyrning av evenemangsutrustning såsom foodtrucks, köksredskap, rekvisita. Företaget bedriver churros försäljning i Umeå

Företaget har sitt säte i Västerbottens län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har startat upp egen försäljning av churros under verksamhetsårets slut.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2104-2203	2004-2103	1904-2003	1804-1903
Nettoomsättning	354	193	937	1 280
Resultat efter finansiella poster	42	-105	133	-550
Soliditet %	44	32	30	7

Omsättningen har ökat efter pandemin. Ökningen beror även på försäljning av inventarier.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	150 010	-104 646
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-104 646	104 646
- Årets resultat			44 283
- Belopp vid årets utgång	50 000	45 364	44 283

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	45 364
Årets resultat	44 283
Summa	89 647

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	89 647
Summa	89 647

RESULTATRÄKNING

1

	2021-04-01 2022-03-31	2020-04-01 2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	353 739	192 940
Övriga rörelseintäkter	298 417	268 891
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	652 156	461 831
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-54 982	-62 547
Handelsvaror	-73 738	-136 518
Övriga externa kostnader	-376 832	-257 134
Personalkostnader	-97 130	-82 255
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 000	-35 844
Summa rörelsekostnader	-609 682	-574 298
Rörelseresultat	42 474	-112 467
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	72	107
Räntekostnader och liknande resultatposter	-377	7 714
Summa finansiella poster	-305	7 821
Resultat efter finansiella poster	42 169	-104 646
Resultat före skatt	42 169	-104 646
Skatter		
Skatt på årets resultat	2 114	0
Årets resultat	44 283	-104 646

BALANSRÄKNING

1

		2022-03-31	2021-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	47 156	135 739
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		47 156	135 739
Summa anläggningstillgångar		47 156	135 739
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		125 057	91 395
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		125 057	91 394
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		145 686	74 797
<i>Summa kassa och bank</i>		145 686	74 797
Summa omsättningstillgångar		270 743	166 191
SUMMA TILLGÅNGAR		317 899	301 930

BALANSRÄKNING

	2022-03-31	2021-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	45 364	150 010
Årets resultat	44 283	-104 646
<i>Summa fritt eget kapital</i>	89 647	45 364
Summa eget kapital	139 647	95 364
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	89 138	68 813
Övriga skulder	53 707	109 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	35 407	27 882
Summa kortfristiga skulder	178 252	206 566
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	317 899	301 930

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-03-31

2021-03-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-03-31

2021-03-31

Ingående anskaffningsvärden

230 000

403 076

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

55 000

Försäljningar/utrangeringar

-175 000

-228 076

Utgående anskaffningsvärden

55 000

230 000

Ingående avskrivningar

-94 261

-184 684

Förändringar av avskrivningar

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar

93 417

126 267

Årets avskrivningar

-7 000

-35 844

Utgående avskrivningar

-7 844

-94 261

Redovisat värde

47 156

135 739

UNDERSKRIFTER

Umeå

Mark Andrew Armstrong

Mark Andrew Armstrong

Verkställande direktör

2022-09-12